様式第3号(第4条関係)

年　　月　　日

上野原市長　　　　　　　　　　様

所在地
申請者　団体等の名称
代表者の氏名
電話番号
担当者の氏名

[bookmark: _GoBack]国税及び地方税に関する申立書

　次の施設の指定管理者の指定の申請にあたり、国税及び地方税の納税証明書に代えて、下記のとおり申し立てます。

施設名

記

1　国税について

　次の税目について納税義務は、ありません。

　　□　法人税　　□　消費税

2　地方税について

　次の税目について納税義務は、ありません。

　　□　法人市県民税　　□　地方消費税　　□　固定資産税

3　1及び2の理由

※　1及び2については、該当する項目の□にレ点を記入すること。
14